



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANPARTSSELSKABET AF 30. SEPTEMBER 2015 NR. 1

GÖTEBORG PLADS 1 8., 2150 NORDHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2023

Jørgen Overholt Dahl Hansen

CVR-NR. 37 12 20 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1 Göteborg Plads 1 8. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 12 20 41 Stiftet: 30. september 2015 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Overholt Dahl Hansen Kasper Kristian Elton Koch
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse			
Nettoomsætning.....	133.223	216.460	166.546
Bruttoresultat.....	104.996	190.936	143.022
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	39.167	101.378	73.738
Resultat af primær drift.....	36.131	97.517	69.412
Finansielle poster, netto.....	-999	-97	-1.693
Årets resultat før skat.....	35.132	97.420	67.719
Årets resultat.....	27.020	75.727	52.136
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	24.513	68.883	47.833
Balance			
Balancesum.....	83.780	157.106	116.626
Egenkapital.....	57.344	95.132	72.094
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	52.376	86.887	66.559
Pengestrømme			
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	29.966	83.124	15.332
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-11.452	-6.162	-6.480
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-53.809	-46.917	-67.100
Pengestrømme i alt.....	-35.295	30.045	-58.248
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0	77	419
Nøgletal			
Bruttomargin.....	78,8	88,2	85,9
Overskudsgrad.....	27,1	45,1	0,0
Soliditetsgrad.....	62,5	55,3	57,1
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser).....	35,2	89,8	143,7

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser):	$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Selskabet er moderselskab for FIH Partners A/S, som er en ledende dansk udbyder af corporate finance og M&A rådgivning. Selskabet tilbyder uafhængig finansiell rådgivning om køb, salg og sammenlægning af virksomheder (M&A), børsnotering af virksomheder, kapitalrejsning i form af egenkapital og gæld samt anden strategisk finansiell rådgivning til ejere, bestyrelser, fonde, pensionskasser og virksomhedsledere.

Koncernen har et kontor i New York som har særligt fokus på at understøtte aktiviteterne inden for rådgivning om transaktioner vedrørende vedvarende energi på det amerikanske marked. Det er i efteråret 2022 besluttet at afvikle kontoret i New York og dette forventes gennemført i løbet af 2023.

På www.fihpartners.com findes yderligere detaljer om koncernens aktiviteter, referencer, markedsposition og ledende medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens overskud blev på 27.020 t.kr. imod 75.727 t.kr i 2021. Udbruddet af krigen i Ukraine og den heraf afledte negative effekt på de økonomiske udsigter har resulteret i en forlænget eksekveringsperiode for igangværende projekter, hvilket har påvirket omsætningen i perioden negativt. Resultatet for året anses derfor for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der foreligger ingen særlige usikkerheder, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet.

Forventet udvikling

Koncernens aktivitetsniveau i form af igangværende projekter er ved indgangen til 2023 sammenligneligt med niveauet for 2022. Koncernen forventer på den baggrund et tilfredsstillende resultat for 2023.

Særlige risici

Koncernens risici vedrører især værdiansættelse af goodwill og tilgodehavender. Der foretages løbende impairmenttest af værdien af goodwill og tilgodehavender.

Videnressourcer

FIH Partners A/S har et af de mest erfarne rådgiverteams i Danmark, hvilket vurderes at være en væsentlig årsag til koncernens position i markedet og dets indtjeningsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Egne kapitalandele

Der er købt egne anparter i løbet af året i forbindelse med at en partner ønskede at udtræde af selskabet for en købesum på 10.609 tkr.

Dette har medført, at selskabet pr. 31. december 2022 har egne kapitalandele til nominal værdi på kr. 991.364, svarende til 37% af selskabskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
NETTOOMSÆTNING		133.223	216.460	0	0
Vareforbrug.....		0	-1.500	0	0
Eksterne omkostninger.....		-28.227	-24.024	-43	-38
BRUTTORESULTAT		104.996	190.936	-43	-38
Personaleomkostninger.....	1	-65.829	-89.558	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-3.036	-3.861	0	0
DRIFTSRESULTAT		36.131	97.517	-43	-38
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	19.980	63.160
Andre finansielle indtægter.....	2	759	487	819	527
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.758	-584	-11	-11
RESULTAT FØR SKAT		35.132	97.420	20.745	63.638
Skat af årets resultat.....	4	-8.112	-21.693	-168	-70
ÅRETS RESULTAT	5	27.020	75.727	20.577	63.568

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Goodwill.....		0	2.266	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	0	2.266	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191	668	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		239	905	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	430	1.573	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	47.389	82.412
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.641	2.503	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	8	2.641	2.503	47.389	82.412
ANLÆGSAKTIVER.....		3.071	6.342	47.389	82.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.475	45.876	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	0	4.444
Udskudte skatteaktiver.....	9	478	493	0	0
Andre tilgodehavender.....		0	143	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	8.293	21.771
Periodeafgrænsningsposter.....	10	1.846	3.041	0	0
Tilgodehavender.....		14.799	49.553	8.293	26.215
Likvide beholdninger.....		65.910	101.211	5.166	847
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		80.709	150.764	13.459	27.062
AKTIVER.....		83.780	157.106	60.848	109.474

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....	11	2.651	2.651	2.651	2.651
Overkurs ved emission.....		4	4	4	4
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	0	29.396
Overført resultat.....		25.788	39.467	25.786	10.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		23.933	44.765	23.933	44.765
Minoritetsinteresser.....		4.968	8.245	0	0
EGENKAPITAL.....		57.344	95.132	52.374	86.887
Hensættelse til udskudt skat.....		0	429	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	429	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		41	47	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		500	2.538	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	7.351	22.036
Selskabsskat.....		538	569	1.093	521
Anden gæld.....		25.357	58.391	30	30
Kortfristede gældsforpligtelser ...		26.436	61.545	8.474	22.587
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		26.436	61.545	8.474	22.587
PASSIVER.....		83.780	157.106	60.848	109.474
Eventualposter mv.	12				
Nærtstående parter	13				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen					
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsint resser	I alt
Egenkapital 1. januar 2022..	2.651	4	39.467	44.765	8.246	95.133
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....			580	23.933	2.507	27.020
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....				-44.765	-9.044	-53.809
Nettoeffekt af handel med minoritetsinteresser.....			-3.259		3.259	0
Køb af egne kapitalandele...			-10.609			-10.609
Øvrige bevægelser						
Andre reguleringer.....			-391			-391
Egenkapital 31. december 2022.....	2.651	4	25.788	23.933	4.968	57.344

	Moderselskabet					
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022..	2.651	4	29.396	10.071	44.765	86.887
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....			-29.680	26.324	23.933	20.577
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....					-44.765	-44.765
Køb af egne kapitalandele...				-10.609		-10.609
Andre lovpligtige bindinger						
Valutakursreguleringer.....			284			284
Egenkapital 31. december 2022.....	2.651	4	0	25.786	23.933	52.374

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen	
	2022	2021
	tkr.	tkr.
Årets resultat.....	27.020	75.727
Årets afskrivninger tilbageført.....	3.036	3.861
Urealiserede kursavancer tilbageført.....	96	-320
Skat af årets resultat tilbageført.....	8.112	21.693
Betalt selskabsskat.....	-7.965	-23.526
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	34.739	-13.739
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-35.072	19.428
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	29.966	83.124
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-77
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	131	164
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-974	-854
Salg af egne anparter.....	0	22
Køb af egne anparter.....	-10.609	-5.417
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-11.452	-6.162
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-53.809	-46.917
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-53.809	-46.917
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-35.295	30.045
Likvider 1. januar.....	101.164	71.119
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	65.869	101.164
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	65.910	101.211
Kassekredit.....	-41	-47
LIKVIDER.....	65.869	101.164

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	41	41	0	0	
Løn og gager.....	57.445	77.776	0	0	
Refusion fra barselsfond.....	-133	-56	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.086	872	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	7.431	10.966	0	0	
	65.829	89.558	0	0	

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

	Koncernen		Moderselskabet		
	2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	
Andre finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	148	179	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	759	487	671	348	
	759	487	819	527	
Andre finansielle omkostninger					3
Finansielle omkostninger i øvrigt....	1.758	584	11	11	
	1.758	584	11	11	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.484	21.841	168	70	
Regulering af udskudt skat.....	-372	-148	0	0	
	8.112	21.693	168	70	

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	
Forslag til resultatdisponering					5
Foreslået udbytte for regnskabsåret.	23.933	44.765	23.933	44.765	
Ekstraordinært udbytte.....	0	15.207	0	15.207	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	-29.680	20.251	
Overført resultat.....	580	8.911	26.324	-16.655	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	2.507	6.844	0	0	
	27.020	75.727	20.577	63.568	
 Immaterielle anlægsaktiver					6
			Koncernen		
			Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022.....			21.175		
Kostpris 31. december 2022.....			21.175		
Afskrivninger 1. januar 2022.....			18.909		
Årets afskrivninger			2.266		
Afskrivninger 31. december 2022.....			21.175		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			0		
 Materielle anlægsaktiver					7
			Koncernen		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....			6.209	5.565	
Afgang.....			-409	-753	
Kostpris 31. december 2022.....			5.800	4.812	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....			5.534	4.634	
Årets afskrivninger			75	-61	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....			5.609	4.573	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			191	239	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

8

	<u>Koncernen</u>		
	Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022.....	2.504		
Tilgang.....	137		
Kostpris 31. december 2022.....	2.641		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.641		
	<u>Moder- selskabet</u>		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	53.018		
Tilgang.....	837		
Afgang.....	-973		
Kostpris 31. december 2022.....	52.882		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	29.395		
Valutakursregulering.....	284		
Udloddet resultat.....	-56.020		
Årets resultat.....	23.914		
Årets værdireguleringer.....	-3.066		
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-5.493		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	47.389		
Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
FIH Partners A/S, København.....	52.359	26.422	90,5 %

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

9

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	493	134	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-57	168	0	0
Regulering udskudt skat tidligere år.	42	191	0	0
Udskudt skatteaktiv 31. december.	478	493	0	0
Der indregnes således:				
Udskudt skat (aktiver).....	478	493	0	0
	478	493	0	0

Koncernen har indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 478, som følge af underskud til fremførsel i datterselskab. Det er ledelsens forventning, at dette underskud vil kunne anvendes i positive skattemæssige resultater indenfor 3-5, hvorfor forudsætningerne for indregning anses for opfyldt, og den indregnede værdi er passende.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2022 tkr.	2021 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Periodeafgrænsningsposter				
Omkostninger.....	1.846	3.041	0	0
	1.846	3.041	0	0

10

Forudbetalte omkostninger består af omkostninger til forsikringer, software, abonnementer mv. som vedrører efterfølgende regnskabsår.

Selskabskapital

11

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 2.419.728 stk. a nom. 1 kr.....	2.420	2.420
C-anparter, 231.121 stk. a nom. 1 kr.....	231	231
	2.651	2.651

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

12

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået en operationel leasingaftale om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig indtil 2023, og de årlige omkostninger andrager i gennemsnit omkring 6 mio.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.111 tkr. pr. balancedagen.

Nærtstående parter

13

Selskabets nærtstående parter omfatter øvrige koncernselskaber, hvor der udøves bestemmende indflydelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
